
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE 
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

UNIÃO DA VITÓRIA – PR 
 

CRONOGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO DAS AULAS: UNIÃO DA VITÓRIA  
Ano Letivo de 2021 

 
O Núcleo Regional de Educação de União da Vitória convoca os profissionais para Distribuição de Aulas/Vagas 2021, 
conforme Orientações e ​Resolução 208/2021​ GS/SEED, de acordo com o disposto abaixo: 

  
Aulas extraordinárias QPM de Educação Especial 
 

 
 
 

Data Horário Interessado 

08/02/2021 
Segunda 

feira 

 
TARDE 

 
13:00 
13:30 
14:00 
14:30 
15:00 

 
LOCAL: AUDITÓRIO DO COLÉGIO ESTADUAL TÚLIO DE FRANÇA 
 
Paula Freitas 
Cruz Machado 
General Carneiro 
Bituruna 
União da Vitória  


